ESTADO Dô CEARÁ
,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO [

PREGÃOPRESENCIALN“ 13/2017— SAF
,.

'

,

OBJETO: AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E BATERIAS PARA A FROTA DE

- VEÍCULOSDAS SECRETARIASMUNICIPAIS. ,

O SECRETÁRIO DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2017— SAF e & ADJUDICAÇÃO do Objeto licitado ao proponente que

apresentou o menor preço, proferida pelo Pregoeiro, tudo
de acordo com o que determina o Edital do referido

Pregão,HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar

a melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA 01: FJ DE SOUSA JUNIOR - CNPJ: 06.199.808/0001— 26.

llTEM l ESPECIFICAÇÃO UNID AT. BASICA SMS TOTAL VLR UNIT. VLR TOTAL

9 l PNEUS 205 nom 15 UNID 6 6 [ 490,00 R$ 2.940,00
*

" R$umª
21 l BATERIAS DE 60 AMPERES [ UNID Í 10 l 20 l 30

' l 310,00 R$ 9.300,00

R$ 9.300,00
VALORTOTAL: | R$nuam

Valor Homologado: R$ 12.240,00(doze mil e duzentos e quarenta
reais).“

VENCEDORA02: LS DE FARIAS — ME — CNPJ: 23.895.062/0001-04

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID AT. BASICA SMS TOTAL VLR UNIT. VLR TOTAL

4' PNEUS 255/75/R 15 UNID 6 o
x

650,00 R$ 3.900,00

6 PNEUS 175/70/13 UNID 20 12 32 189,00 R$ 6.048,00

7 PNEUS 175/70/14 UNID 75 75 150 300,00 R$ 45.000,00

a . PNEUS 255/75/R 15 . UNID 6 6 650,00 R$ 3.900,00 _

—

VALORTOTAL: R$ 58.8484M ,

Valor Homologado: R$ 58.848,00(cinqííenta e oito
mil e oitocentos e quarenta e oito reais).

Valor Total Homologado: R$ 71.088(setenta e um
mil e oitenta e oito reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos

Contratos.
=Santa Quitéria-CE, 06 de julho de 2017.

6 m namo nlmw ohmgmo mn « mui/fab
" Francisco das ChagasMagalhãevsPaiva

SECRETARIODE SAUDE

Rua Profa, Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP: 62280—000